
Tukuma Sporta skolas jauno vieglatlētu sasniegumi Rīgas atklātās 

jaunatnes meistarsacīkstēs vieglatlētikā telpās 

31. janvārī un 1. februārī Rīgas sporta manēžā norisinājās Rīgas atklātās 

jaunatnes meistarsacīkstes vieglatlētikā telpās, kur startēja arī Tukuma Sporta skolas 

jaunie vieglatlēti.  

Lūk arī labākie sasniegumi: 

B grupa 

Tāllēkšanā izcilu sniegumu demonstrēja  Klinta Bļusina, kura ar jaunu personīgo 

rekordu 5,40 m izcīnīja 1. vietu. 

Roberts Kaņeps  60 m/b – 10,87 s -  10. vieta.  

Vēl šajā grupā startēja Līva Volberga, Patrīcija Kalniņa, Amanda Germova, 

Linda Muceniece, Sandra Ņikitina, Artūrs Ivanovs un Rainers Pičukāns. 

A grupa 

Jevgēņijs Bogdānovs  3000 m – 10:19,95 – 3. vieta, 1500 m – 4:45,51 – 9. vieta. 

Ieva Turķe  60m/b – 9,70 s – 4. vieta, tāllēkšanā – 5,36 m – 4. vieta. 

 

Sportistus sagatavoja treneri Aldis Čākurs un Guntis Auziņš. 

 


